
Intrekken verordening subsidies peuteropvang en voor- en vroegschoolse 

educatie gemeente Venray 2023 

De raad van Venray, 

  

gelezen het advies van B en W, 29 oktober 2024 

  

gelezen het advies van de commissie Leven, 21 november 2024 

  

besluit: 

1. De verordening peuteropvang en voor- en vroegschoolse educatie 2023 per 1 januari 2025 in te 

trekken. 

[Beslispunt 1 bevat een kennelijke verschrijving, hier wordt bedoeld: De verordening subsidies peuter- 

opvang en voor- en vroegschoolse educatie gemeente Venray 2023 per 1 januari 2025 in te trekken.] 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 december 2024 

De griffier, 

S.A. Boere 

Nr. 534291 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venray 

Gemeenteblad 2024 nr. 534291 20 december 2024 1 


